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کامبیز نوروزی، در گفت وگو با »توسعه ایرانی«: 

 »فساد« هم در شکل گیری 
اعتراضات اخیر نقش دارد

سياست 2

چرتکه 3

حق شناس در گفت وگو با »توسعه ایرانی« و با اشاره به 
وضعیت اقتصاد و سیاست  خارجی کشور:

مهار تورم  نشانه ای از 
نیست

 در حالی که وعده ها بر ارائه بودجه سال آینده 
در پانزدهمین روز آذرماه استوار بود، هنوز خبری 
از ارائه لایحه بودجه در یکی از سخت ترین مقاطع 
اقتصادی ایران نیســت. وزیر امــور اقتصادی و 
دارایی یکی از مهمترین سیاست های دولت در 
شــرایط کنونی را مهار تورم اعلام کرده است. اما 
شاید مهمترین دغدغه افکار عمومی در شرایط 
کنونی این باشد که سیاست های اتخاذ شده در 
قالب بودجه سال آینده می تواند تورم را مهار کند؟ 
 بررســی ها نشــان می دهــد رونــد منفی 
سرمایه گذاری در ایران از یک ســو و تورم بالا از 
سوی دیگر چون دو لبه قیچی اقتصاد ایران را تحت 
فشار قرار داده اند و انتظار می رود دولت سیاستی را 

تدبیر کند که موتور تولید تورم روشن باقی نماند. 
این در حالی است که بسیاری از کارشناسان بر این 
عقیده اند که دولت برنامه مشــخصی برای مهار 
تورم ندارد و اخبار جسته و گریخته و پراکنده ای 
که از مفاد بودجه به گوش می رســد نیز دلالت بر 
آن دارد که هنوز سیاست دولت در قبال خودش 

انقباضی نیست. 
 هر چند رئیس جمهوری در نشست های اخیر 
دولت دستور داده اســت از اقداماتی که منجر به 
افزایش تورم می شــود، پرهیز شود؛ اما در عمل، 
افزایش مداوم نقدینگی و همچنین رشد دوباره 
بهای ارز، دلایلی است که چشم انداز تورم آتی را 

تیره و تار نشان می دهد. ..

رزمایش مشترک ترکیه و آذربایجان در پشت مرزهای ایران برگزار شد؛ 

پیام متقابل به تهران!

جهان 8

کار آسیا با جام جهانی تمام شد

پایان آبرومند!
آدرنالين 8

سياست 2

دسترنج 6

سياست 2

سياست 2

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای شــورای 
عالی انقلاب فرهنگی گفتند: با وجــود غنا و تراز 
بالای افراد حاضر در این شــورا، اما هویت جمعی 
شورای عالی به تناسب اعضای آن، بروز لازم را ندارد و 
لازم است تأثیرگذاری شورا در مسائل فرهنگی کشور 
تقویت شود، البته اعضای شورا اشتغالات دیگری 
نیز دارند و این توقع وجود ندارد که اعضا از کارهای 
اصلی خود باز بمانند اما انتظار این است که برای امور 

مربوط به شورا وقت مناسب و کافی گذاشته شود.
آیت الله خامنه ای عصر دیروز )سه شنبه( در این 
دیدار هدایت فرهنگی کشور را، شأن و نقش اصلی 
این شورا خواندند و با اشــاره به ضرورت بازسازی 
انقلابی ساختار فرهنگی کشور گفتند: شورای عالی 
انقلاب فرهنگی باید با رصد و شناخت دقیق ضعف ها 
و گزاره های غلط فرهنگی در عرصه های مختلف، 
راه حل های عالمانه ای برای رواج گزاره های صحیح 

و پیش برَنده،  ارائه کند.
رهبر انقلاب با اشــاره به حضور افراد برجسته و 
نخبه و صاحب نظر در این شــورا ایشان با طرح این 
سؤال که شأن و وظیفه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
چیست، گفتند: مهمترین نقش و وظیفه این شورا، 
هدایت فرهنگی کشــور و جامعه اســت. آیت الله 
خامنه ای با تأکید بر اینکه شیوه هدایت فرهنگی 
دستگاه های رسمی با هدایت فرهنگی تشکل های 
مردمی متفاوت است، گفتند: شورای عالی انقلاب 
فرهنگی می تواند با هدایت صحیح هزاران تشکل 
مردمی که در کارهای فرهنگی متنوع و گسترده ای 
فعالیت دارند، زمینه ســاز شــکل گیری حرکت 
عمومی در مقوله های مهمی همچون گســترش 

فرهنگ قناعت و عدم اسراف شود.
ایشان ایجاد چنین حرکت های عمومی برای 
فرهنگ سازی و یا اصلاح فرهنگ های غلط را بخشی 
از مهندسی فرهنگی دانســتند و در مورد هدایت 
دســتگاههای فرهنگی دولتی، افزودند: در مورد 
دســتگاه هایی همچون فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
آموزش و پرورش، سازمان تبلیغات و صداوسیما، 
هدایت فرهنگــی، فقط با ابلاغ ســندهای تحول 
امکان پذیر نمی شود بلکه باید این سندها محقق و 
اجرایی شوند و ضمانت اجرای آنها هم حضور رؤسای 

سه قوه در شورای عالی انقلاب فرهنگی است.

رهبر انقلاب همچنین با اشاره به سخنان سال 
گذشته خود در دیدار با هیأت دولت مبنی بر لزوم 
بازسازی انقلابی ســاختار فرهنگی کشور گفتند: 
منظور از ساختار، ساختار فرهنگی جامعه و ذهنیت 
و فرهنگ حاکم بر آن و در یک کلام نرم افزاری است 
که افراد جامعــه بر اســاس آن در زندگی فردی و 

جمعی خود عمل می کنند.
آیت الله خامنه ای افزودند: اینکه ســاختار باید 
بازسازی انقلابی شود به این علت است که انقلاب 
اسلامی بواسطه رهبری امام)ره( و حرکت مردم، 
معجزه گر بود و با روحیه تهاجمی خود بنیان های 
سیاســی، فرهنگی و اجتماعی و گزاره های غلط 

حاکم بر اذهان مردم را تغییر داد.
رهبر انقلاب فرهنگ »شیفتگی به غرب« و حتی 
اســتفاده از لغات فرنگی را یکی دیگر از گزاره های 
فرهنگی غلط حاکم بر جامعه دانستند که انقلاب 
اسلامی موجب تغییر این گزاره نادرست و تبدیل آن 

به فرهنگ »اعتراض به غرب« شد.

آیت الله خامنه ای، تغییر فرهنگ »خودپسندی 
و شهرت« به فرهنگ »ایثار و از خودگذشتگی« را 
نمونه تأثیرگذاری فرهنگی انقلاب اسلامی بر زندگی 
شخصی افراد برشمردند و خاطرنشان کردند: با وجود 
تغییر بسیاری از بنیان های غلط اما عوامل مختلف به 
مرور زمان موجب تضعیف روحیه تهاجمی انقلاب 
می شــود که باید این موضوع مورد مراقبت و رصد 
جدی قرار گیرد تا دوباره آن بنیان های غلط ســر 

بر نیاورند.
ایشان افزودند: می توان به کمک پایه های فکری 
انقلاب و جوانان فعال، آن فرهنگ و روحیه انقلابی را 
بار دیگر تجدید کرد و یک حرکت عظیم فرهنگی 
بوجود آورد. آیت الله خامنه ای این موضوع را یکی 

از کارهای اساسی شــورای عالی انقلاب فرهنگی 
دانستند و گفتند:  شورا باید برای تحقق این موضوع، 

فکر و کار و برنامه ریزی کند.
ایشان رصد دائم تغییراتِ معمولاً پنهان فرهنگی 
و علاج به موقع آنها را از ملزومات بازسازی انقلابی 
ساختار فرهنگی کشور برشــمردند و افزودند: اگر 
در فهم مستمر این تغییرات و ممانعت از اثرگذاری 
منفی آنها دچار ضعف و عقب ماندگی شویم حتماً 
جامعه دچار خســارت خواهد شــد که آشفتگی 
فرهنگی یا افتادن زمام امور فرهنگی کشور به دست 

دیگران مهمترینِ این خسارات است.
ایشان مهندسی صحیح فرهنگی را کاری بنیانی 
برای اصلاح ســاختار فرهنگی خواندند و گفتند: 
هوشیاری دائم، شناخت دقیق ضعف های فرهنگی 
در عرصه هایی نظیر اجتماع، سیاســت، خانواده، 
سبک زندگی و دیگر عرصه ها و تلاش برای دستیابی 
به راه حل های عالمانه برای رفع نقاط ضعف و ترویج 
گزاره هــای صحیح فرهنگی، از الزامات اساســی 

مهندسی فرهنگی کشور است.
رهبر انقلاب،  مهندسی فرهنگی را موجب روشن 
شدن تکالیف دستگاه های مختلف از جمله آموزش 
و پرورش، صداوسیما، آموزش عالی،  مراکز مرتبط با 
جوانان و همچنین تشکل های مردمی دانستند و 
افزودند: اگر اینگونه دستگاه ها دچار غفلت از وظایف 

مهم خود شوند، جامعه ضرر فراوانی خواهد کرد.
ایشان احیای گزاره ضرورت پیشرفت علمی را 
نیازی مبرم خواندند و با اشاره به نتایج درخشانِ رواج 
گزاره عبور از مرزهای دانش در دو دهه قبل افزودند: 
جهش علمی و جهش فناوری از جمله آثار پرُ برکت 

آن حرکت بزرگ بود که باید استمرار یابد.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: دانشگاه ها، 
مراکز علمی و تحقیقاتی و دســتگاه های مرتبط، 
پیشرفت و جهش علمی را سرلوحه جدی کار قرار 

دهند تا کشورمان از قافله علم عقب نیفتد.
در ابتدای این دیدار، رئیس جمهور در سخنانی 
مأموریت اصلی شــورای عالی انقلاب فرهنگی را 
ســاماندهی عرصه های علم و فرهنگ دانست و با 
اشاره به نهایی شدن سند تحول این شورا، از اقدامات 
انجام شده در دوره جدید از جمله پیگیری بازسازی 

انقلابی ساختار فرهنگی گزارشی بیان کرد.

سخنگوی قوه قضائیه از صدور احکام اولیه در پرونده شهید عجمیان در ماجرای 
وقایع اخیر خبر داد. به گزارش ایلنا، مسعود ستایشی در نشست خبری دیروز گفت: 
بر اساس احکام صادره برای ۵ نفر از متهمان که ایجاد ضرب و جرح کردند و موجب 
این شهادت شدند به اتهام افساد فی الارض از طریق ارتکاب علیه امنیت کشور 
حکم اعدام صادر شد و ۱۱ متهم دیگر از جمله ۳ جوان زیر ۱۸ سال به حبس های 
طویل المدت محکوم شدند احکام صادره غیرقطعی است و در صورت فرجام خواهی 

قابلیت فرجام خواهی دارد.

آزادی 1200 نفر از بازداشت شدگان وقایع اخیر 
سخنگوی قوه قضائیه همچنین از آزادی هزار و ۲۰۰ نفر از بازداشت شدگان 

پس از دستور محسنی اژه ای در پی پیروزی تیم فوتبال ایران مقابل ولز خبر داد.
وی گفت: دادگاه های مسبین و متهمان حوادث اخیر که شناسایی و دستگیر 
شده اند با رعایت مولفه های سرعت و دقت رسیدگی می شود و به مرور اطلاع رسانی 
خواهد شد. وی در پاسخ به سوالی درباره این که افرادی که در زندان هستند معترض 
هستند یا اغتشاش گر گفت: بارها گفته ایم معترض با اغتشاشگر فرق می کند، در 
طبقه بندی ها هم اعلام کردیم. قانون اساســی شرایطی را در اصل ۲۷ مشخص 
کرده است. کسانی که معترض هستند را بازداشت نکرده ایم و هیچ گونه بازداشتی 
صورت نگرفته است. برای برخی از این افراد قرار تامین صادر و آزاد شدند. در حال 
حاضر فقط و فقط اغتشاش گرانی که به جان و مال مردم ایران آسیب زده اند، در 

بازداشت هستند.

خبردیدار
رهبر انقلاب در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی: 

تأثیرگذاری شورا در مسائل فرهنگی کشور تقویت شود
سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد؛ 

صدور حکم اعدام برای ۵ متهم پرونده شهید عجمیان

به مناسبت 1۶ آذر مطرح شد؛  

شرایط آزادی دانشجویان 
زندانی فراهم شود 

مولوی عبدالحمید: 

اخبار و روایت  برخی از 
زندانیان، موید »تعرض جنسی 

به زندانیان زن« است

امیرعبداللهیان در نشست خبری با وزیر خارجه بوسنی: 

 هیچ کس در ایران
 بر اثر شلیک نیروهای امنیتی 

کشته نشد

در همایش ملی کار و مطالبات کارگری عنوان شد؛ 

طرح ساماندهی 
استخدام کارکنان دولت 

بار مالی ندارد

آگهی تجدید فراخوان شناسایی سرمایه گذار
 تکمیل بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر تکاب

 به روش بیع متقابل ) مزایده (
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد بر 
اساس ماده ۳۷ قانون برنامه ششم توسعه ، بند "ث " تبصره ۸ 
قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و ماده ۲ قانون تشکیل شرکت های آب 
و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹ ، احداث تاسیسات جمع آوری و 
تصفیه فاضلاب شهر تکاب را در ازای تخصیص پساب تصفیه 
شده به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی 
محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل ، به سرمایه 

گذار واجد شرایط واگذار نماید .
الف - شرح مختصری از پروژه

موضوع پروژه: احداث تاسیسات فاضلاب شهر تکاب شامل: شبکه 
، خط انتقال ، و تصفیه خانه فاضلاب سرمایه پذیر شرکت آب و 

فاضلاب استان آذربایجان غربی
مشاور : آب سازه اسپوتا

دوره احداث : ۵ سال
دوره بهره برداری تجاری : حداکثر ۲۵ سال

راندمان تصفیه : ۱۱۴۳۵ متر مکعب در شبانه روز 
) سال افق طرح (

جمعیت تحت پوشش : ۷۱۴۷۰
محل اجرا : شهر تکاب

ب - شرایط کلی برای سرمایه گذاری
سرمایه گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه 

مدیریتی قابل قبول ، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به 
عهده خواهد

داشت
تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی سرمایه گذاران 
واجد شرایط میتوانند از تاریخ ۱۴۰/۰۹/۲۳ لغایت پایان وقت اداری 
روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ جهت دریافت اسناد ارزیابی با 
در دست داشتن نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه گذاری در طرح 
و رسید واریز مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به حساب جاری سیبا شماره 
۰۱۰۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵ نزد بانک ملی به دفتر قراردادهای شرکت آب 
و فاضلاب آذربایجان غربی به آدرس ارومیه - تقاطع مخابرات - 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی مراجعه کنند.
اسناد  تحویل  مهلت  درخواستی:  مدارک  تحویل  زمان  و  محل 
ارزیابی تکمیل شده تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  دبیرخانه  اسناد  تحویل  محل  و 

آذربایجان غربی ( بعد از رویت دفتر حقوقی و قراردادها ( میباشد
ارزیابی که توسط شرکت  بررسی مدارک  از  بدیهی است پس 
کنندگان تکمیل و تحویل میشود ، از سرمایه گذاران واجد شرایط 

جهت مذاکرات قراردادی دعوت بعمل خواهد آمد.
سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه گذاران 

در تمامی مراحل اختیار تام دارد.
تاریخ نشر آگهی: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد (

آب امانتدار فرزندان ماست، امانتدار باشیم

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی ) سهامی خاص(


